特點
規格
加高邊框，防止不必要的誤碰致動
● 使用前置型MGT1白熾置、氦氖燈及LED燈
● 每組開關單元提供一組常閉和一組常開接點
● 高性能工程塑料，耐高溫及油污的工作環境
● 使用防等級UL94V0的塑料，開關本體具自熄性
● 開關機構採滑切機構，能自行清除接點表面的積碳

 1.長方框對長方框 2.正方框對正方框;圓形框對圓型框
3.長方框對正方框或圓形框 單位：mm
型號說明
主件品號
I        II     III    IV      V          VI     VII
I:主系列碼
II:主體功能
III:外觀形狀
IV:致動模式
01=安裝孔徑16m/m的指示器與制開關
P=指示燈與按鈕開關 B 蜂鳴器 鑰匙開關 選擇開關= K= C=
C=圓框 C 正方框 長方框= R=
01P類(指示燈與按鈕開關) : I =指示燈 M= 復歸型 A=交替型
01K類(鑰匙開關)                 :M=2位復歸型 A=2位交替型
01S類(選擇開關)                 :
01B類(蜂鳴器)                     :
M=2位復歸型 A=2位交替型
C=連續聲          I=間歇聲
V:防護等級
VI:端腳類別
VII:接點型態
40=標準型  65 防水型=
S=焊端          Q 插端=
1P=1A1B     2P=2A2B
訂購說明
01P 指示燈與按鈕開閞          例  01P-RA40.Q1P+  R  +  L    24
I        II     III
I:色蓋色碼
II:用燈光源
III:使用電壓
註一
色蓋顏色(W/R/Y/G/B/O/V)與LED燈燈色的標準配燈如下：
W=黃燈、白燈 R=紅燈、閃紅燈 Y=黃燈 G=黃綠燈 B=超藍燈 O=黃燈 V=超綠燈
：LED有紅、黃、白、淺綠、超綠、超藍、閃紅 等規格
註二
色蓋顏色標準配置燈色如下：W、 R Y O 燈 G B V→綠燈
：氦氖燈有紅、綠等規格
、 、 →紅 、 、
01K鑰匙開關
01S選擇開關
01B蜂鳴器
W=白色 R=紅色 Y=黃色 G=淺綠 B=藍色 O=橙色 V=深綠 K=黑色
L=LED燈 D 鎢絲燈 氦氖燈 省略 不帶燈=  A= =
06=6VDC 12=12VDC 24=24VDC 11=110VAC 22=220VAC
例  01K-RA40.Q1P*L2
       L1=L型單抽 L2=L型雙抽 V1=V型單抽 V2=V型雙抽
例  01S-RA40.Q1P*L
       L=L型   V1=V型
例  01B-RA40.Q1P*24 FR
       I     II
I:使用電壓
II:使用電壓
06=6VDC  12=12VDC  24=24VDC
R=紅色LED Y=黃色LED FR=閃紅LED 省略=不帶燈